
Změnový list č. 1

Změnu vyvolal:

ocenění změny předložil: Zhotovitel

sazba: 21%

Cena po přechchozích dodatcích bez DPH

T
re

m
ín

TDS: SUDOP PRAHA a.s.

O
d

s
o

u
h

la
s
e
n

í 
z
m

ě
n

y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel: Vodohospodářské stavby, společnost s 

ručením omezeným, Divize 3 - Plzeňské komunikace

Přílohy
Přílohy:

Rozpočty ke Změnovému listu č.1

Projektant: Boula IPK s.r.o.

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 

p.o. 

Z
m

ě
n

y
 

Méněpráce celkem bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH

Vliv změny na termín dokončení díla: žádný/posun termínu o....

Celková hodnota změny bez DPH

0,00 Kč

545 382,04 Kč

545 382,04 Kč

Popis změny:

SO 310 - Odvodnění - při průběhu stavby provedl zhotovitel kontrolu stavu propustku DN 600 ve staničení cca 0,408 km. Při kontrole byl zjištěn nevyhovující 

stav (propadlé stávající trouby). Dále z důvodu nezpevněného svahu v místě budování odvodnění DN 300 a šachet Š1 a Š2 ve staničení cca 0,995 km až 1,028 

km byla navržena podezdívka oplocení.

ú
d

a
je

 o
 z

m
ě
n

ě zhotovitel

ú
d

a
je

 o
 c

e
n

ě
 d

íl
a

cenová změna za dodatek č.1 bez DPH pro objednatele č. 1

náklady na změnu bez DPH

Výše DPH 114 530,23 Kč

náklady na změnu vč. DPH 659 912,27 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 17 463 813,38 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH  

21 791 126,46 Kč

545 382,04 Kč

Zhotovitel:
Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, divize 3 - Plzeňské komunikace, Křižíkova 2393, 415 01 

Teplice/Presslova 13, 301 00 Plzeň

TDS: SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 2643/1a, 130 80 Praha 3 - Žižkov

Projektant: Boula IPK s.r.o., Goldscheiderova 2925/3, 301 00 Plzeň 3

Předmět díla: III/1772 Šťáhlavy ulice Nezvěstická

Objekt: SO 310 - Odvodnění - výměna propustku DN 600; podezdívka oplocení

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň 

18 009 195,42 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 vč. DPH 

dle § 222 zák. 136/2016 odst. 6

Způsob projekčního 

řešení změny:
zápis do SD, dodatek k PD

Jedná se o změnu:

17 463 813,38 Kč


